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УКРАЇНА

СЕЛИДІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Від 27.11.2019_  №  7/50-1518_
м. Селидове
 Про затвердження

 Плану витрат коштів 

 фонду охорони навколишнього 

 природного середовища місцевого

 бюджету на 2019 рік
 Відповідно до ст. 47 Закону України “Про охорону навколишнього природного середовища”, “Переліка видів діяльності, що належать до природоохоронних заходів” затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 № 1147, керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити План витрат коштів фонду охорони навколишнього природного середовища місцевого бюджету на 2019 рік у новій редакції (додається).

2. Начальникові фінансового управління Рогозі Т.Б. передбачити асигнування відповідно до плану природоохоронних заходів місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 25.09.2019 № 7/48-1467 «Про затвердження Плану витрат коштів фонду охорони навколишнього природного середовища місцевого бюджету на 2019 рік».
Міський голова                                                                                           В.В.РЕМІЗОВ
Додаток

до рішення міської ради

Від 27.11.2019 № 7/50-1518 

ПЛАН

витрат коштів фонду охорони навколишнього природного середовища 

місцевого бюджету на 2019 рік

	
	Заходи
	Витрати коштів фонду ОНПС, тис. грн.
	Розпоряд-ник коштів
	Отримувач коштів

	
	
	разом
	в тому числі за рахунок
	
	

	
	
	
	сплати за забруднення НПС
	зали-шки 2018 року
	грошові стягнення за порушення законодав-ства з ОНПС
	
	

	1
	Придбання сміттєвозу для збирання побутових відходів
	1604,4
	1032,9
	570,5
	1,0
	Селидівська міська рада
	Селидівська міська рада

	2
	Функціонування державної системи моніторингу навколишнього природного середовища
	25,0
	25,0
	-
	-
	Селидівська міська рада
	Селидівська міська рада

	
	Всього
	1629,4
	1057,9
	570,5
	1,0
	
	


Секретар ради






           М.І. Голубенко

